Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  Республики Крым
«Симферопольский колледж сферы обслуживания и дизайна»

ПРИКАЗ
22.05.2020г.                                                                                         №    96   - О
                                                       г. Симферополь

О внесении изменений  в приказ
30.04.2020г. № 83-О

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]В соответствии	 с Указом 	Главы Республики Крым	«О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-У» от 22.05.2020г., № 166-У

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести  в п. 1 приказа от  30.04.2020г., № 83-О   «О внесении изменений в приказ от 06.04.2020г., № 72-О  следующие изменения:
1.«Продолжить временное обучение в колледже с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 22.05.2020г. по 02.06.2020года».
2. Зам. директора по УПР Сиверс А.А. обеспечить размещение данного приказа на сайте колледжа и проинформировать сотрудников, обучающихся и их родителей, лиц, их заменяющих, об изменении режима и условий работы колледжа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Е.С.Назарова